

Prot. gen.

(seduta n. 1/2015)

8			
	 COMUNE DI CREMONA PROTOCOLLO GENERALE		
0010545		24/02/2015	
1.8.1	Servizio Consiglio Comunale		

Cremona, 24 febbraio 2015

OGGETTO: Convocazione dell'Ufficio di Presidenza con le funzioni di commissione consiliare permanente per il giorno di martedì 3 marzo 2015 alle ore 18.00 presso la Sala dei Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale.

Al Sig. Vice Presidente del Consiglio Comunale

Ai Signori Capigruppo, componenti effettivi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Bona Rodolfo
- Bonali Filippo
- Carpani Alessandro
- Ceraso Maria Vittoria
- Fasani Federico Ugo Maria
- Giovetti Ferruccio Andrea Michele
- Lanfredi Maria Lucia Cecilia
- Manfredini Enrico Italo
- Zanardi Alessio

LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

Ai Signori Rappresentanti Supplenti dei Gruppi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Antonioli Alessio
- Fanti Alessandro
- Poli Roberto
- Sozzi Andrea
- Ventura Marcello

LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

Comune di Cremona					
01	08	01	/		





Responsabile procedimento: Flaviana Sesena

Referente operativo: Paola Dolara

e, p.c.

- Al Signor Sindaco
- Al Signor Vice Sindaco
- Al Signor Segretario Generale
- Al Signor Capo di Gabinetto
- - All'Addetto Stampa
- All'U.O. Commessi del Palazzo Municipale

LORO SEDI

Ai sensi degli articoli 9, commi 9, 10 e 21, comma 1, del regolamento del Consiglio Comunale,

convoco l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale, con le funzioni di commissione consiliare permanente, per il giorno martedì 3 marzo 2015 alle ore 18.00 presso la Sala dei Gruppi Consiliari (1° piano) di Palazzo Comunale Piazza del Comune 8

per procedere ai seguenti adempimenti:

- 1) Gemellaggio con la città di Füssen.
- 2) Varie ed eventuali.

Distintamente.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Signa Simona Pasquali)